
    

 

РАКОМЕТНИОТ КЛУБ “__________________________” ОД ______________ СО СЕДИШТЕ НА АДРЕСА УЛ. 

___________________________ БР. ___________, ЗАСТАПУВАНО ОД ОДГОВОРНО ЛИЦЕ  ____________________ 

СО ЕМБГ ___________________И БРОЈ НА ЛИЧНА КАРТА/ПАТНА ИСПРАВА ________________ ИЗДАДЕНА ОД 

МВР/СВР _____________. 

И 

РАКОМЕТАРОТ (ИМЕ, ТАТКОВО ИМЕ И ПРЕЗИМЕ) ____________________________________ ОД 

_________________ СО АДРЕСА НА ЖИВЕАЛИШТЕ УЛ. ______________________ БР. _________ РОДЕН-А 

_________________ ВО _______________ СО ЕМБГ _______________  И БРОЈ НА ЛИЧНА КАРТА/ ПАТНА ИСПРАВА 

_________________ ИЗДАДЕНА ОД МВР/СВР _____________________. 

     

СКЛУЧУВААТ 

 ДОГОВОР БР. __________  
ЗА МЕЃУСЕБНИ ПРАВА И ОБВРСКИ 

    
ЧЛЕН 1 

РАКОМЕТНИОТ КЛУБ “_______________________________” ОД      ____________________ (ВО ПОНАТАМОШЕН 

ТЕКСТ – КЛУБОТ) И РАКОМЕТАРОТ _______________________________________ (ВО ПОНАТАМОШЕН ТЕКСТ – 

РАКОМЕТАРОТ), СЕ СОГЛАСИЈА СО ОВОЈ ДОГОВОР ДА СЕ РЕГУЛИРААТ МЕЃУСЕБНИТЕ ПРАВА И ОБВРСКИ, ВО 

СОГЛАСНОСТ СО СТАТУТОТ И РЕГИСТРАЦИОНИОТ ПРАВИЛНИК НА РФМ, КАКО И ПОЗИТИВНИТЕ ЗАКОНСКИ 

ПРОПИСИ ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА. 

 

ЧЛЕН 2 

КЛУБОТ СЕ ОБВРЗУВА ДЕКА ПОД ИСТИ И РАМНОПРАВНИ УСЛОВИ НА РАКОМЕТАРОТ МУ ОБЕЗБЕДУВА : 

 БЕСПЛАТНО КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКИОТ ОБЈЕКТ И СПОРТСКАТА ОПРЕМА ЗА ТРЕНИНГ И НАТПРЕВАРИ; 

 ОРГАНИЗИРАНО УЧЕСТВО НА ПРИПРЕМИ ЗА ПРВЕНСТВЕНАТА НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕЗОНА И 

НАТПРЕВАРИ ВО СИСТЕМ НА ДОМАШНО ПРВЕНСТВО КАКО И МЕЃУНАРОДНО КЛУБСКО 

НАТПРЕВАРУВАЊЕ; 

 РЕДОВНА ИСПЛАТА НА СТИПЕНДИИТЕ – СПОРТСКИОТ НАДОМЕСТОК, НАГРАДИ И ДРУГИ НАДОМЕСТОЦИ 

ВО МЕСЕЧЕН ИЗНОС ОД _______________ ДЕНАРИ ВО ВРЕМЕНСКИ ПЕРИОД ОД ____________ ДО 

___________; 

 МЕДИЦИНСКИ ПРЕГЛЕДИ И ЗАДОЛЖИТЕЛНО ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ ОД СПОРТСКИ ПОВРЕДИ ЗА 

ВРЕМЕ НА ТРЕНИНГ И НАТПРЕВАРИ ЗА ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ДОГОВОРОТ ; 

_________________________________________________________________________________

___*СЛЕДИ АНЕКС ДОГОВОР ВО КОЈ СЕ ПРЕДВИДЕНИ СИТЕ НАДОМЕСТОЦИ, (ДА СЕ ЗАОКРУЖИ ДО КОЛКУ ИМА И ИСТИОТ 

СЕ ДОСТАВУВА ДО РЕГИСТРАЦИОНА КОМИСЈА ПРИ РФМ.) 
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ЧЛЕН 3 

РАКОМЕТАРОТ СЕ ОБВРЗУВА СОВЕСНО ДА ГИ ИЗВРШУВА ОБВРСКИТЕ ПРЕДВИДЕНИ СО НОРМАТИВНИТЕ АКТИ НА 
КЛУБОТ И СО ОДРЕДБИТЕ ОД ОВОЈ ДОГОВОР И ТОА: 

 ДА СЕ ЧУВА ЧЕСТА И ИМОТОТ НА КЛУБОТ; 
 СПОРТСКИ ДА СЕ ОДНЕСУВА И ДА ГО ШТИТИ УГЛЕДОТ НА СПОРТИСТ ВО СИТЕ ФОРМИ И АКТИВНОСТИ НА 

КЛУБОТ; 

 ДА НЕ ОДСУСТВУВА ОД ТРЕНИНЗИ И АКТИВНО ДА СЕ ПОДГОТВУВА ЗА НАТПРЕВАРИ; 

 ДА СОРАБОТУВА СО ДРУГИТЕ РАКОМЕТАРИ И ЧЛЕНОВИ ВО КЛУБОТ И ДА НЕГУВА ПРИЈАТЕЛСКИ И СПОРТСКИ 
ОДНОСИ СО ЧЛЕНОВИ И РАКОМЕТАРИ ОД ДРУГИ КЛУБОВИ; 

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________ 

ЧЛЕН 4 

ОВОЈ ДОГОВОР СЕ СКЛУЧУВА ЗА ПЕРИОД ОД ___________ ГОДИНИ И ИСТЕКУВА НА _________________ ГОДИНА. 

 

ЧЛЕН 5 

СО ОВОЈ ДОГОВОР ДВЕТЕ СТРАНИ СЕ ОБВРЗУВААТ ДЕКА ЌЕ ГО ПОЧИТУВААТ СТАТУТОТ НА РФМ, АКТИТЕ КОИ 

ПРОИЗЛЕГУВААТ ОД ИСТИОТ, РЕГУЛАТИВИТЕ НА ЕВРОПСКАТА И СВЕТСКАТА РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА И 

ПОЗИТИВНИТЕ ЗАКОНСКИ ПРОПИСИ. 

ЧЛЕН 6 

КЛУБОТ И РАКОМЕТАРОТ МОЖАТ СПОГОДБЕНО ДА ГО РАСКИНАТ ОВОЈ ДОГОВОР И ПРЕД ИСТЕКУВАЊЕТО НА 

РОКОТ ПРЕДВИДЕН ВО ЧЛЕН 4 ОД ОВОЈ ДОГОВОР. 

ЧЛЕН 7 

ВО СЛУЧАЈ НА СПОР ВО СПРОВЕДУВАЊЕТО НА ОДРЕДБИТЕ ОД ОВОЈ ДОГОВОР НАДЛЕЖНА ВО ПРВ СТЕПЕН Е 

РЕГИСТРАЦИОНАТА КОМИСИЈА ПРИ РФМ, А ВО ВТОР СТЕПЕН АРБИТРАЖАТА ПРИ РФМ ЧИЈА ОДЛУКА Е 

КОНЕЧНА. 

ЧЛЕН 8 

ДОГОВОРОТ Е СОСТАВЕН ВО 3 (ТРИ) ЕДНООБРАЗНИ ПРИМЕРОЦИ ОД КОИ ПО ЕДЕН СЕ ДОСТАВУВА ДО: КЛУБОТ, 

РАКОМЕТАРОТ И РЕГИСТРАЦИОНАТА КОМИСИЈА ПРИ РФМ. 

ЧЛЕН 9 

ДОГОВОРОТ СТАРТУВА ВО СИЛА СО ДЕНОТ НА СКЛУЧУВАЊЕ И ЗАВЕРУВАЊЕ ПРИ РЕГИСТРАЦИОНАТА КОМИСИЈА 

ПРИ РФМ. 

ДОГОВОРОТ Е СКЛУЧЕН НА ДЕН __________ 20 ____ ГОДИНА.  

РАКОМЕТЕН КЛУБ   ОВЕРУВА    РАКОМЕТАР 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ  РЕГИСТРАЦИОНА КОМИСИЈА НА РФМ   

________________        ________________ 
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